
                                  

                  Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 
              

                 Campus Universitario loc. Germaneto Viale Europa 88100 Catanzaro 
Telefoni: 0961/3696139 – 6073- 6074 – 6075 – 6616 – 6134  – e-mail: affarigenerali1@unicz.it; PEC: affarigenerali@cert.unicz.it  

 

Area Affari Generali 

 

 

                                                                                                      D.R. n. 225 

 

IL RETTORE 

VISTO il D. Lgs n. 68 del 29 marzo 2012 di “revisione della normativa di principio in materia di 

diritto allo studio”, ed in particolare l’art. 11 che prevede la possibilità per le Università di 

disciplinare con propri regolamenti forme di collaborazione degli studenti in attività connesse ai 

servizi resi dall’Ateneo, con esclusione di quelli inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento 

degli esami, all’assunzione di responsabilità amministrative; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi “Magna Graecia” di Catanzaro emanato con D.R. n. 

657 del 4 luglio 2011; 

VISTO il Regolamento d’Ateneo per la disciplina delle forme di collaborazione a tempo parziale 

rese dagli studenti ai sensi dell’art. 11 del  D. Lgs n. 68 del 29 marzo 2012,  in atto vigente; 

VISTO  il D.R. n. 1284 del 7.10.2021 , con il quale è stato indetto per l’a.a. 2021/2022, presso 

l’Università degli studi “Magna Græcia” di Catanzaro, il concorso per il conferimento, fra gli altri, di 

incarichi di collaborazione a tempo parziale, ai sensi dell’art. 11 del D. Lgs n. 68/2012, presso la 

Scuola di Medicina e Chirurgia; 

VISTO il D.R. n. 1606 del 5.11.2021 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice del 

suddetto concorso; 

VISTO il verbale e la relativa graduatoria di merito redatti dalla predetta Commissione riunitasi in 

data 18.1.2022; 

VISTO il verbale della predetta Commissione, riunitasi in data 8.2.2022 per l’esame della richiesta di 

revisione presentata da una studentessa, a seguito della pubblicazione della graduatoria provvisoria, 

ai sensi dell’art. 7 del bando di concorso; 

VISTO che, a seguito di verifiche, è stato rilevato che nella graduatoria contenuta nel predetto 

verbale il cognome e nome dello studente Mahdy Ahmad sono stati riportati come “Ahmad Mahdy”; 

il cognome e nome dello studente Mohamad Ali Naim Ali sono stati riportati come “Ali Mohamad 

Ali Naim”; il cognome e nome dello studente Alshall Bachir sono stati riportati come “Bachir 

Alshall”; il cognome e nome dello studente Harb Rawad sono stati riportati come “Rawad Harb”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti come attestato dal Responsabile del Procedimento con nota 

prot. n. 105/AA.GG. del 10.2.22; 

DECRETA 

 

Art. 1  
Sono approvati gli atti del pubblico concorso per il conferimento, per l’a.a. 2021/2022, di n. 20  

incarichi di collaborazione a tempo parziale, ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs n. 68 del 29 marzo 2012, 

da svolgersi presso la Scuola di Medicina e Chirurgia. 

 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito:  

mailto:affarigenerali1@unicz.it
mailto:affarigenerali@cert.unicz.it


                                  

                  Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 
              

                 Campus Universitario loc. Germaneto Viale Europa 88100 Catanzaro 
Telefoni: 0961/3696139 – 6073- 6074 – 6075 – 6616 – 6134  – e-mail: affarigenerali1@unicz.it; PEC: affarigenerali@cert.unicz.it  

 

N. Cognome e Nome Punteggio 

1 SIVIGLIA MARTINA 20 

2 SARACENO ELEONORA 19,85 

3 MARUCA FRANCESCO 19,67 

4 GRECO ERSILIA MARTINA 19,63 

5 GALLO MARIA 19,57 

6 GUALTIERI VITTORIO 19,56 

7 MAMONE ANTONIO 19,53 

8 TORCHIA NAOMI 19,45 

9 DARDANI DOMENICO 19,18 

10 MIANO GIULIA 19,15 

11 RIZZO ILARIA MARIA 19,14 

12 SAVOCA GABRIELE 19,04 

13 MEDAGLIA EUGENIO 19,03 

14 PERRI BEATRICE* 18,95 

15 MARTELLOTTA RITA 18,95 

16 AQUILA VALERIO RICCARDO 18,81 

17 STELLA BEATRICE 18,72 

18 MUNAFO' GIUSY 18,68 

19 VERALDI MARIACONCETTA 18,54 

20 FERRANTE ROBERTA 18,5 

21 PANZA ESMERLDA 18,48 

22 MAZZEI MARTINA 18,46 

23 MARTUCCI ANTONIO 18,44 

24 FAZZARI FEDERICA 18,33 

25 IZZO MARIELLA 18,3 

26 VENTURA CARLOTTA 18,26 

27 CARBONE ARMANDO 18,21 

28 CORVARO SILVIA 17,96 

29 CANNAVO' SALVATORE 17,88 

30 ITALIANO ANGELA 17,79 

31 MARTIRE DOMENICO 17,62 

32 CHIODO SILVIA 17,58 

33 CANNATARO SHARON 17,54 

34 SOLURI JESSICA 17,52 

35 HARB RAWAD  17,47 

36 FUDA MELISSA SARAH 17,42 

37 ZELESCO MARTA 17,37 

38 TURANO DANIELA* 17,35 

39 SPEDICATI NADIA 17,35 

40 DE FRANCO SILVIA 17,33 

41 AIELLO FRANCESCA* 17,3 

42 AVALLONE CHIARA 17,3 

43 CONIDI ILARIA 17,26 

44 STISCIA MITIA 17,15 

mailto:affarigenerali1@unicz.it
mailto:affarigenerali@cert.unicz.it


                                  

                  Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 
              

                 Campus Universitario loc. Germaneto Viale Europa 88100 Catanzaro 
Telefoni: 0961/3696139 – 6073- 6074 – 6075 – 6616 – 6134  – e-mail: affarigenerali1@unicz.it; PEC: affarigenerali@cert.unicz.it  

 

45 MIRARCHI MATTIA 17,13 

46 SIBIO CARMEN BRUNA 17,08 

47 FORTUNA SOFIA 16,95 

48 STALTARI ALESSIA 16,8 

49 PUTRINO GALLO FRANCESCO MARIA 16,77 

50 D'AMORE CHIARA 16,73 

51 GAGLIARDI FEDERICA 16,64 

52 TOMASELLI VANESSA 16,62 

53 SCARPINO GIUSEPPE 16,55 

54 MAHDY AHMAD  16,52 

55 LIBRO ILARIA 16,45 

56 ADORNATO ANNA PIA 16,39 

57 PISANI EMMANUELA 16,38 

58 CARNOVALE CHIARA 16,35 

59 LECINI GERTA 16,33 

60 ARICO' ELISABETTA 16,26 

61 ALSHALL BACHIR  16,25 

62 IACOVELLI MASSIMO RENATO 16,11 

63 SACCO ELIDE 16,08 

64 CORABI AURORA 16,01 

65 CRITELLI ALESSIA 15,83 

66 GRASSO SAMUELE* 15,67 

67 IANIA GIACOMO 15,67 

68 MEZI ALESIA 15,5 

69 ROTUNDO ANNA 15,44 

70 CUCUTEANU LAURA CRISTINA 15,17 

71 HAMAD HASSAN HUSSEIN ALY MOHAMED 15,09 

72 GIUNTA PAOLA 15,07 

73 TORCHIA FLORINDA 14,92 

74 IACONO NANCY 14,87 

75 PUGLIESE GIULIA 14,81 

76 MOHAMAD ALI NAIM ALI 14,77 

77 PUGLIANO ALESSIA 14,67 

78 ALESSI GIUSEPPE 14,22 

79 MAGRO DENISE 13,89 

80 ZAVAGLIA MATTEO 13,74 

81 GARERI PROVVIDENZA 13,58 

82 SPADAFORA MARIANNA 13,48 

83 DE FAZIO SONIA 13,39 

84 MAIORANO MARGHERITA 13,33 

85 FILARDO MARIA 13,25 

86 FRANCONIERI DESIREE 12,82 
* Precede ai sensi dell’art. 7, comma 4, del Bando di Concorso. 

 

 

 

mailto:affarigenerali1@unicz.it
mailto:affarigenerali@cert.unicz.it


                                  

                  Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 
              

                 Campus Universitario loc. Germaneto Viale Europa 88100 Catanzaro 
Telefoni: 0961/3696139 – 6073- 6074 – 6075 – 6616 – 6134  – e-mail: affarigenerali1@unicz.it; PEC: affarigenerali@cert.unicz.it  

 

Art. 3 

Sono dichiarati vincitori di un contratto di collaborazione a tempo parziale, ex art. 11 D.Lgs n. 

68/2012, a.a. 2021/2022, da svolgersi presso la Scuola di Medicina e Chirurgia gli studenti di seguito 

indicati: 

Siviglia Martina; 

Saraceno Eleonora; 

Maruca Francesco; 

Greco Ersilia Martina; 

Gallo Maria; 

Gualtieri Vittorio; 

Mamone Antonio; 

Torchia Naomi; 

Dardani Domenico; 

Miano Giulia; 

Rizzo Ilaria Maria; 

Savoca Gabriele; 

Medaglia Eugenio; 

Perri Beatrice; 

Martellotta Rita; 

Aquila Valerio Riccardo; 

Stella Beatrice; 

Munafò Giusy; 

Veraldi Mariaconcetta; 

Ferrante Roberta. 

 

Art. 4 

L’Amministrazione procederà all’eventuale scorrimento della relativa graduatoria in caso di rinuncia 

o mancato perfezionamento del contratto da parte dei vincitori, fermo restando che gli idonei siano 

ancora in possesso dei requisiti. 
 

Art. 5. 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web dell’Ateneo 

all’indirizzo http://web.unicz.it/it/category/bandi-ateneo- sezione Bandi & Concorsi. 

 

Ai sensi della normativa vigente, il presente decreto è sottratto al controllo di legittimità e sarà 

acquisito al registro della raccolta interna dell’Ateneo. 

 

Catanzaro, 14 febbraio 2022 

 

    f.to Il RETTORE 
  Prof. Giovambattista De Sarro 

 

 

mailto:affarigenerali1@unicz.it
mailto:affarigenerali@cert.unicz.it

